РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 2 от 21.01.2020 г.

О переходе на предоставление в электронном виде отдельных муниципальных услуг Администрацией
Шумаковского сельсовета
Курского района Курской области

В целях обеспечения реализации Федерального закона от 27.07.2010            № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и                    муниципальных услуг»:
1. Утвердить прилагаемый План перехода на предоставление в электронном виде отдельных муниципальных услуг Администрацией Шумаковского сельсовета Курского района Курской области на 2020-2021 годы.
	2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение  вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Курского района Курской области в сети «Интернет».

Глава
Шумаковского сельсовета	                                                     Н.И. Бобынцева

	УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                                    	распоряжением Администрации
   														Шумаковского сельсовета
                                                                                                                                        Курского района  Курской области
№ 2 от 21.01.2020 г.
План-график
перехода на предоставление в электронном виде отдельных муниципальных услуг
Администрацией Шумаковского сельсовета Курского района Курской области на 2020 – 2021 годы год

	№
п/п

	Наименование муниципальной услуги
	Сроки реализации требований к предоставлению государственных услуг в электронной форме

	Получение информации о порядке и сроках предоставления услуги

	Запись на прием для подачи запроса  о предоставлении  муниципальной  услуги
	Формирование   запроса
	Прием и регистрация органом (организацией) запроса и иных документов, необходимых для предоставления услуги
	Оплата государственной пошлины за предоставление услуг и уплата иных платежей, взимаемых в соответствии с законодательством  РФ

	Получение результата предоставления  услуги
	Получение сведений о ходе выполнения запроса
	Осуществление оценки качества предоставления
услуги
	Досудебное (внесудебное) обжалование решений и действий (бездействия) органа (организации), должностного лица органа (организации) либо муниципального служащего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов*
	обеспечено
	декабрь 2021г
	декабрь 2021г
	декабрь 2021г
	не предусмотрена
	декабрь 2021г
	 декабрь 2021г
	декабрь 2021г
	декабрь 2021г

*мероприятия по переводу услуги в электронный вид планируются при достижении целевого показателя за 2020 год  не менее 25 обращений в месяц.